МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЛЕПЕХИНКА КРАСНОКУТСКОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

']

От 13 марта 2015г № 40

ПРИКАЗ

«06 усилении мер антитеррористической защищенности
МОУ-СОШ с.Лепехинка»

На основании распоряжения Главы администрации Краснокутского муниципального района,
Приказа по Управлению образования, в целях усиления мер по антитеррористической
защищенности МОУ-СОШ сЛепехинка
Приказываю:
1.Джарлагасовой Р.В. принять меры по усилению пропускного режима в МОУ-СОШ сЛепехинка.
2. Ознакомить всех работников школы с правилами поведения при посещении школы
посторонними лицами, недопущении нахождения в здании школы и котельной посторонних
неопознанных предметов.
3.При появлении незнакомых лиц на территории школы или котельной незамедлительно
сообщать администрации школы.
4 При обнаружении посторонних предметов в школе или котельной незамедлительно сообщать
администрации школы.
5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Нургалиеву Н.Х.

Директор МОУ-СОШ сЛепехинка: Е.С.Зайниева

#.х . I
/

*

'T/p J

Ц и)С О

vv'// У У/
4{Ms,w-к 7-С.